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Чемпіонат U-19
2017/18 18-й тур, Матч №123

П`ятниця, 06.04.2018, 13:00, "Медик", Моршин. 11°C. Глядачі: 120

«Скала» Стрий

0 : 0

«Маріуполь» Маріуполь

1 Дутка Роман
4 Альохін Ярослав
77 Анніч Ярослав
5 Білінський Валентин
18 Табачинський Павло
2 Векляк Богдан (К)
27 Королевич Ігор
14 Ісаєв Микола
9 Челядін Артем
7 Лукач Михайло
17 Герег Василь

Запасні
55 Гудименко Павло
33 Тишкун Микола
8 Черепущак Юрій
11 Фомін Микита
10 Якоб Роберт

Тренер
Бакалов Юрій

12 Гончаренко Олег
15 Доброхотов Ярослав
21 Шинкаренко Дмитро
3 Діденко Віктор
17 Співак Ігор
8 Булгаков Єгор (К)
7 Маймула Олександр
9 Мурза Артур
4 Денисов Олег
13 Головкін Іван
18 Вискребенцев Андрій

Запасні
1 Кравцов Павло
5 Бібік Данило
11 Д'яченко Максим
16 Кислий Вадим
20 Мамич Владислав
14 Літовченко Данило
19 Вишняков Кирило

Тренер
Гетьман Олексій

Арбітр:
Федорук Андрій
Асистент 1:
Федунець Володимир
Асистент 2:
Вдовіна Олександра
4-й арбітр:
Леськів Ярослав
Спостерігач арбітражу:
Гамаль Роман
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Чемпіонат U-19, 2017/18, 18-й тур, Матч №123
П`ятниця, 06.04.2018, 13:00, "Медик", Моршин. 11°C. Глядачі: 120

«Скала» Стрий 0 : 0 «Маріуполь» Маріуполь
2' 7 Маймула Олександр

14 Ісаєв Микола 34'

9 Челядін Артем 37'

2 Векляк Богдан 47'

18 Табачинський Павло 52'

7 Лукач Михайло
8 Черепущак Юрій 55'

27 Королевич Ігор
10 Якоб Роберт 58'

61' 3 Діденко Віктор

62' 4 Денисов Олег
14 Літовченко Данило

62' 4 Денисов Олег

9 Челядін Артем 67'

10 Якоб Роберт 73'

18 Табачинський Павло 75'

76' 7 Маймула Олександр
5 Бібік Данило

17 Герег Василь
33 Тишкун Микола 78'

8 Черепущак Юрій 79'

82' 18 Вискребенцев Андрій
19 Вишняков Кирило

14 Ісаєв Микола
11 Фомін Микита 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


